許 可 申 請 書

文書番　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
河川管理者

　　　東北地方整備局長　　　殿

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
別紙のとおり河川法第２４条及び第２６条第１項の許可を申請します。

乙の４

工作物の新築・改築・除去

1． 河川の名称　　最上川水系　　　　川
2． 占用の目的

３．占用の場所　　右岸
　　　　　　　　　　　　　　左岸
4． 工作物の名称
又は種類
5． 工作物の構造
又は能力

6． 工事の実施方法　　請　　負
7． 工期　　許可の日から　令和　　年　　月　　日
8． 占用面積　　　　　　　㎡
９．占用の期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
申　請　理　由　書
（申請に至る経緯及び理由）